
RÁMCOVÁ DOHODA A PROHLÁŠENÍ
DODAVATELE K DODÁVKÁM ZBOŽÍ V ROCE 2017

dle § 81 zákona ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném mění a zákona ě. 89/2012 Sb., občanský
mkoník (dále jen „Dohoda")

Bartoň a Partner s.r.o.
Se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
IČ 26810093
DIČ 0226810093
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu

Mgr. Romanem Chíopěflcem, prokuristou
(dále jen „dodavatel“)

Krajská zdravotní, a.s.
Sefliáıønı socialni péče 3316/1211, 401 13, ÚflflnadLahezn
IČ 25488627ı
DIČ 0225488627
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu
Zastoupena Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
(dále jen „odběratel“)

Dodavatel a odběratel se též označují jako smluvní strany.

1) Dodavatel prohlašuje, že má v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
v platném znění, více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a je oprávněn poskytovat třetím osobám
plnění povinného podflu, tzv. náhradní plnění, v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem
ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry zboží v rámci poskytování tzv. náhradního plnění dle § Blodst. 2
písm. b) zákona ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, v předpokládaném objemu _ 500. 000,- Kč
bez DPH. Odběratel má možnost vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2017. Tento předpokládaný
objem není pro odběratele závazný. Pokud bude zřejmé, že rezervovaný objıı nebude možné v roce 2017
odebrat, odběratel informuje o této skutečnosti dodavatele nejpozději do 30. 9. daného kalendářního roku.

3) Dodav se podpisem dohody zavazuje poskytnout rezervovaný objem vroce 2017 pro účely tzv.
náhradnflıo plnění v souladu s předchozím odst. 2).

4) Smluvní strany se zavazují, že informace získané při obchodních plněních neposkytnou třetím osobám a
budou chápat tyto informace jako obchodní tajemství, nebrání-li však tomuto ujednání povinnosti vyplývající
zprávních předpisů. Vpřípadě porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této dohody
okamžitě odstoupit. Tím není dotčeno právo poškozené strany se domáhat náhrady škody vzniklé z uvedených
důvodů.

5) 0d této dohody může kterékoliv strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 4) rovněž v případě, že
druhá strana porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této dohody.

6) Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2017. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,
z nichž každý zúčasmíkü dohody obdrží jeden. Změny této dohody lze provádět pouze formou písemných
ěíslovaných dodatkü podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1. 1. 2017.

Dodavatel: Odběratel: 2 fl -05- 2017v oıømønni dne 30. 12. 2016 v Úflfl nad Labım dne _

Mgr. Ing. P611' Fial
proku Krajská zdra

n




